Договор №_____________
                                          на участие в ярмарке ПО «Бежицкие ряды»
г. Брянск                                                                                                                         «___»____________20___г..

              Потребительское общество «Бежицкие ряды», именуемое в дальнейшем «Организатор ярмарки» в лице председателя Совета Федина А.С., действующего на основании устава, с одной стороны и гражданин РФ _________________________________ именуемый в дальнейшем «Участник ярмарки», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора

     1.1. Организатор ярмарки организует проведение ярмарки, а Участник предоставляет на ярмарку

     товары для последующей продажи.
      2. Обязанности Участника

                 Участник доставляет на ярмарку товары ________________________ ассортимента и
     осуществляет их реализацию в соответствии с требованиями действующего законодательства и
     «Правилами торговли на ярмарке потребительского общества «Бежицкие ряды».

                 Вносит оплату за услуги ярмарки.

     3. Обязанности Организатора

                 Организатор предоставляет Участнику торговые места согласно схемы их размещения на
     ярмарке после соответствующей оплаты.

                 Обеспечивает условия для успешного функционирования ярмарки в соответствии с действующим региональным законодательством.
  4. Порядок оплаты деятельности Организатора

                 Предоставление права участвовать в ярмарке, а также выделение торгового места и каждая
     дополнительная услуга оплачивается Участником наличными денежными средствами в кассы
     предприятия до начала торговли в соответствии с прейскурантом.
                                                        5. Срок действия договора

                 Настоящий договор действует со дня его подписания до ________________________

                                                         6. Ответственность сторон

                 За неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору
     Организатор и Участник несут ответственность в соответствии с законодательством РФ.

                 Организатор разрешает все споры между Участниками, однако не несет ответственности за
      неисполнение или ненадлежащее исполнение по сделкам, заключенным участниками ярмарки

                  Организатор:                                                                      Участник:
       ПО «Бежицкие ряды»

   241035, г. Брянск, ул. Ульянова, 51                                Гражданин РФ ________________

   ИНН 3232005396 / 323201001                                         паспорт ______________________

   Р/сч 40702810808000102501                                            проживающий по адресу:
   в Брянском ОСБ № 8605 г.Брянск                                  _____________________________
   К/сч 30101810400000000601                                           _____________________________
   БИК 041501601

    т. 51-57-42
  Председатель Совета                                                        Гражданин РФ

  ПО «Бежицкие ряды»
  ___________________ /Федин А.С./                               ___________________/_____________/